Российская Федерация
Железнодорожный сельский Совет депутатов

Енисейского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

п. Абалаково

от 22.06. 2015 года №27-264р

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
сельсовета Железнодорожного сельсовета Енисейского района
Красноярского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Железнодорожного сельсовета
Енисейского района Красноярского края, Железнодорожный сельский Совет
депутатов

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Железнодорожного сельсовета Енисейского
района Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансово-
экономической деятельности

3. Опубликовать настоящее решение в информационном издании
«Железнодорожный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования,
нормативы градостроительного проектирования размещены на официальном
Интернет-сайте Енисейского района: \\млу.епаёт.ги.

РЕШИЛ:

Глава сельсовета А.В.Ильин